様式第２号（要綱第４条関係）           様式第１６（規則第８条の１６関係）

     採 取 計 画 の 変 更 認 可 申 請 書

   年   月   日

大分県     振興局長 殿

住     所      （〒     －      ）

氏名又は名称及び

法人にあっては、

その代表者の氏名

登録年月日          年   月   日

登録番号     大分県採石第            号

電話番号         －     －

担当者 氏名

    連絡先

採石法第３３条の５第１項の規定に基づき、次のとおり採取計画の変更の認可

を申請します。

１ 採取計画の変更の内容

従前の採取計画の内容 変 更 の 内 容

２ 変更の理由

（備考）１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は、記載しないこと。

３  当該申請で得た個人情報は、採石法の事務手続にのみ使用し、他の目的での

使用は行いません。

×整理番号

×審査結果

×受理年月日   年  月 日

×登録番号

大分県収入証紙 貼り付け欄

（消印をしないこと。）

又は

キャッシュレス収受印鑑押印欄

（電子申請の場合は不要）